

## Kommunen riskerar avgift för lång väntan på kontaktperson

ENKÖPING

**En kund inom LSS har fått vänta för länge på att få en kontaktperson, vilket kan bli dyrt för kommunen.**

Enköpings kommun kan tvingas betala närmare 50 000 kronor i en särskild avgift då de dröjt för länge med att tillsätta en kontaktperson till en LSS-kund.

Bakgrunden är ett ärende där en person beviljats en insats med en kontaktperson, med syfte att bryta personens isolering och ge möjlighet till fritidsaktiviteter.

Kommunen har dock haft svårt att rekrytera personal till tjänsten.

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) anser att kommunen borde ha sett över fler alternativ i försöken att rekrytera en kontaktperson.

Därför ansöker IVO hos förvaltningsrätten om ett beslut i att kommunen ska betala en avgift om 4 300 kronor i månaden från december 2021 fram till att insatsen verkställs.

**Maria Hedenlund**

Maria.Hedenlund@eposten.se

## Serietjuvar åtalade för flera brott

ENKÖPING

**Två män från Enköping, en i 30-årsåldern, den andra i 35-årsåldern, åtalas för en rad brott. Bland rubriceringarna finns bland annat grovt häleri.**

Båda männen misstänks för att tillsammans ha försökt att bryta sig in i en källare hos en bostadsförening på Hejaregatan i Enköping. De har också anträffats inne på ett industriområde när de innehaft bultsaxar, bräckjärn och tänger som enligt åtalet är särskilt ägnade att användas som hjälpmedel vid brott.

Mannen i 35-årsåldern misstänks också för flera brott han har begått på egen hand. Han åtalas för att ha stulit verktyg från industrier och arbetsplatser vid tre separata tillfällen. Han åtalas också för grovt häleri efter att ha innehaft stulet gods i form av verktyg, cyklar och övrig elektronik till ett värde av åtminstone 250 000 kr.

**Andreas Segersköld**

Andreas.Segerskold@unt.se



Enköpings Lucia bjöd stadens barn på en särskild föreställning med passande barnsånger. Lucia Caroline Söderstedt kom med dottern Otilia, snart ett år, på armen. FOTO: ANETTE ÖSTLUND

# Rekordtung Lucia tog publiken med storm

ENKÖPING

**Vårfrukyrkan var näst intill fullsatt när Enköpings Lucia gjorde ett alldeles eget framträdande för de mindre barnen.**

– Ni behöver inte sitta stilla i bänkarna, ni får gärna komma fram och sitta på golvet.

Körledaren Viktoria Strandbergs inbjudan hörsammades omgående och golvet fylldes av barn i förskoleåldern som ville se Lucian, tärnorna och stjärngossen på nära håll.

Det var Luciatågets 15:e föreställning för dagen och den var anpassad just till

den unga publiken. Snart ettåriga Otilia gjorde sitt första framträdande som minilucia, på mamma Caroline Söderstedts arm.

– Hon skötte sig riktigt bra. Men hon får bara vara med under barnföreställningen, sa Caroline efteråt.

Småttingar i olika storlekar och deras anhängare i bänkarna såg ut att uppskatta de kända sångerna. Midnatt rå-

der, Vi komma från Pepparkakeland och Blinka lilla stjärna var bara några av julsångerna som framfördes.

**Totalt under tisdagen** gjorde Enköpings Lucia alltså 17 framträdanden, med början i ottan på lasarettet för att sedan fortsätta till bland annat Ledningsregementet, till kommunen och Sparbanken. På sen eftermiddag bjöd man de sista två föreställningarna i Vårfrukyrkan.

Som EP berättat tidigare hade Luciakommittén i år svårt att få fram tillräckligt många luciakandidater för Enköpingsborna att rösta på. Men med en plan B löste det sig till slut.



Innan hon ens fyllt ett år har Otilia Söderstedt gjort lucia-debut.

– Vi har ju inte haft något tåg på ett par år. Det låga intresset berodde nog på det. Men det var tack vare Viktorias insats (körledaren Viktoria Strandberg, reds an-

märkning) att det lyckades, sa Britt-Marie Lidmo, i Luciakommittén.

**Anette Östlund**

Anette.Ostlund@eposten.se

## Parkens rullande luciatåg lockade publik längs gatorna

ENKÖPING

**Ett ovanligt men populärt luciatåg rullade i centrum på tisdagen.**

Parkkontorets luciatåg lockade ut Enköpingsborna på Stora torget där många passade på att fotografera de lite ovanliga luciafirarna, traktorn med luciakrona, parkbilarna med stjärngos-

sestrutar och cyklande tomtar.

Väninnorna Bernice och Laila har gått från Ljunggården i vinterkylan enkom för att se luciatåget. De är nyinflyttade i stan men hade läst om luciatåget i Enköpings-Posten.

– Det var roligt att se, vi fryser lite men frisk luft dör ingen av, säger de och tar bilder

på luciatåget med sina mobilkameror.

Maria Lindström på parkkontoret ansvarar för tåget.

– Alla på parken har varit med och hjälpt till, det är jätteroligt att göra det här och vi hade lite tur med vädret vi behövs inte i snösvängen idag, konstaterar hon.

**Maria Hedenlund**

Maria.Hedenlund@eposten.se



Alla medarbetarna på parkavdelningen har hjälpts åt att pnya bilar och redskap för det populära luciatåget i centrum som kördes för andra året. FOTO: MARIA HEDENLUND